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26.759.852 6724.402.028PRIHODKI brez KS                                    40.053.79640.033.79631.567.412 67

15.488.835 981. 15.423.461Davčni prihodki                                         15.755.33715.755.33715.348.254 98
1.1. 12.214.512 12.263.932 100 100Davki na dohodek in dobiček                                   12.263.93212.263.93212.099.649

1.1.1. 12.214.512 12.263.932 100 100Dohodnina - odstopljeni vir občinam                   12.263.93212.263.93212.099.649

1.2. 2.890.632 2.914.374 91 91Davki na premoženje                                                 3.207.9903.207.9902.895.590
1.2.1. 2.544.894 2.610.664 98 98Davki na nepremičnine                                            2.660.0282.660.0282.347.628

1.2.1.1. 48.840 46.715 95 95Davek od premoženja                                             49.39249.392 49.392
1.2.1.1.1. 43.176 41.268 96 96Davek od premoženja - stavb fiz.os.                        42.98942.989 42.989
1.2.1.1.2. 5.664 5.447 85 85Davek od premoženja - poč. objekti                          6.4036.403 6.403

1.2.1.2. 1.750.745 1.818.306 99 99Nadomestilo za stavbna zemlj - pravne osebe            1.830.7001.569.397 1.830.700
1.2.1.3. 736.986 741.147 97 97Nadomestilo za stavbna zemlj. - fizične osebe           764.936713.839 764.936
1.2.1.4. 8.322 4.496 30 30Zamudne obresti od stavbnih zemljišč                       15.00015.000 15.000

1.2.2. 2.008 2.167 48 48Davki na premičnine                                                4.5004.5004.500
1.2.2.1. 1.998 2.138 48 48Davek od prem. - plovni objekti                               4.5004.500 4.500
1.2.2.2. 9 29Obresti od davkov na premičnine                             00 0

1.2.3. 133.693 88.133 73 73Davki na dediščine in darila                                  121.000121.000121.000
1.2.3.1. 133.167 88.013 73 73Davek na dediščine in darila                                    120.000120.000 120.000
1.2.3.2. 526 120 12 12Zamudne obresti od davka na ded. in dar.                 1.0001.000 1.000

1.2.4. 210.037 213.410 51 51Davek na promet nepremičnin                               422.462422.462422.462
1.2.4.1. 37.444 20.471 19 19Davek na prom. nepremičnin - pravne osebe             110.000110.000 110.000
1.2.4.2. 172.584 192.937 62 62Davek na prom. nepremičnin - fizične osebe              310.000310.000 310.000
1.2.4.3. 0 0 0 0Davek na prom. nepremičnin - tujci                          2.1702.170 2.170
1.2.4.4. 8 2 1 1Zamudne obresti davka na pr. nepremičnin                292292 292

1.3. 318.215 310.110 109 109Domači davki na blago in storitve                           283.415283.415353.015
1.3.1. 11.222 10.628 89 89Davki na posebne storitve                                       12.00012.00012.000

1.3.1.2. 11.222 10.628 89 89Davek na dobitke od iger na srečo                           12.00012.000 12.000

1.3.2 306.992 299.482 110 110Drugi davki na upor. blaga in storitev                 271.415271.415341.015
1.3.2.2. 6.647 6.816 112 112Turistična taksa                                                     6.1006.100 6.100
1.3.2.3. 21.402 10.862 217 217Komunalne takse - pravne osebe                             5.0005.000 5.000
1.3.2.4. 7.217 10.765 215 215Komunalne takse - občani                                       5.0005.000 5.000
1.3.2.5. 8.004 8.452 103 103Gozdna taksa                                                        8.2008.200 8.200

1.3.2.13. 246.997 262.587 106 106Taksa za obrem. okolja - voda                                 247.115271.115 247.115
1.3.2.14. 16.725 0Taksa za obrem. okolja - deponija                             045.600 0

1.4. 102 419Drugi davki                                                                    000
1.4.1. 102 419Nerazporejena plačila                                              00 0

1.859.888 332. 1.788.448Nedavčni prihodki                                     5.586.7765.566.7768.772.131 33
2.1. 1.327.566 1.302.802 73 73Udeležba na dobičku in doh. od prem.                   1.790.7901.790.7901.339.345

2.1.2. 19.885 2.141 86 86Prihodki od obresti                                                  2.5002.5002.500
2.1.2.1. 5.401 2.103 140 140Obresti sredstev na vpogled                                    1.5001.500 1.500
2.1.2.2. 14.483 38 4 4Obresti depozitov                                                   1.0001.000 1.000

2.1.3 1.307.682 1.300.662 73 73Prihodki od premoženja                                         1.788.2901.788.2901.336.845
2.1.3.1. 4.410 5.668 189 189Druge koncesije                                                     3.0003.000 3.000
2.1.3.2. 183.796 171.742 89 89Najemnina poslovnih prostorov                                193.000193.000 193.000
2.1.3.4. 292.711 269.081 88 88Najemnina občinskih stanovanj                                306.345306.345 306.345
2.1.3.7. 10.915 12.115 81 81Oddajanje zemljišč                                                  15.00025.000 15.000
2.1.3.8. 0 2.258 226 226Rudarske koncesije                                                1.0001.000 1.000
2.1.3.9. 253.392 258.854 86 86Prihodek od vodarine                                              301.000190.000 301.000

2.1.3.10. 250.302 238.260 42 42Prihodek od odvajanja in čišč. voda                          567.000285.000 567.000
2.1.3.11. 150.148 180.156 150 150Prihodek od cene plina                                            120.000160.000 120.000
2.1.3.12. 11.727 12.444 104 104Prihodek od pokopališč                                           12.00012.000 12.000
2.1.3.13. 800 2.558 10 10Prihodek od ravnanja in odlaganja                             26.50026.500 26.500
2.1.3.14. 56.473 65.354 87 87Parkirnina                                                              75.00075.000 75.000
2.1.3.15. 68.019 47.537 79 79Povračilo stroškov Upravna enota                           60.00060.000 60.000
2.1.3.18. 6.543 16.461 165 165Povračilo občin za odlaganje na deponiji                    10.0000 10.000
2.1.3.20. 18.445 18.175 18 18Povračilo občin za Medobčinski inšpektorat                98.4450 98.445

2.2. 14.012 13.804 138 138Takse in pristojbine                                                    10.00010.00010.000
2.2.1. 14.012 13.804 138 138Upravne takse                                                       10.00010.000 10.000

2.3. 47.635 94.496 280 280Denarne kazni                                                              33.70033.70033.700
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2.3.1. 46.814 88.941 296 296Denarne kazni za prekrške                                       30.00030.000 30.000
2.3.2. 821 5.555 150 150Nadomestilo za degrad. prostora                              3.7003.700 3.700

2.4 60.302 51.772 97 97Prihodki od prodaje blaga in storitev                     53.28653.28642.086
2.4.6. 8.135 10.328 115 115Počitniška letovanja delavcev uprave in zavodov      9.0005.000 9.000

2.4.13. 46.762 34.574 230 230Prispevki zavezancev za soc. varstvo                      15.00015.000 15.000
2.4.15. 5.405 5.462 91 91Povračilo občin za prevoze otrok                              6.00010.000 6.000
2.4.16. 0 1.408 6 6Drugi prihodki od prodaje                                         23.2862.086 23.286

2.5 338.933 397.014 11 11Drugi nedavčni prihodki                                            3.699.0003.679.0007.347.000
2.5.1. 272.327 335.659 9 9Povračilo stroškov kom. opremljanja                        3.619.0007.287.000 3.619.000
2.5.5. 64.721 61.355 102 77Drugi tekoči prihodki                                               60.00060.000 80.000

184.241 43. 321.638Kapitalski prihodki                                    5.252.0005.252.000263.000 4
3.1. 25.975 10.463 0 0Prodaja osnovnih sredstev                                      5.022.0005.022.00033.000

3.1.1. 1.447 0 0 0Prodaja občinskih stanovanj                                    5.0008.000 5.000
3.1.2. 4.311 814 12 12Prodaja solidarn. stanovanj                                      7.00015.000 7.000
3.1.3. 20.217 9.650 0 0Prodaja občinskega premoženja                                5.010.00010.000 5.010.000

3.2. 295.663 173.778 76 76Prodaja zemljišč in nemat. premoženja                230.000230.000230.000
3.2.2. 295.663 173.778 76 76Prodaja stavbnih zemljišč                                        230.000230.000 230.000

44.450 994. 7.075Prejete donacije                                       45.00045.00030.000 99
4.1.2. 1.700 44.000 98 98Prejete donacije iz tujine                                          45.00030.000 45.000
4.1.3. 0 400Donacije in darila pravnih oseb                                 00 0
4.1.7. 5.375 50Donacije in darila od domačih fizičnih oseb                00 0

4.1.7.1. 5.375 50Donacije za Veštrski most                                       00 0

9.182.438 685. 6.861.406Transferni prihodki                                   13.414.68313.414.6837.154.027 68
5.2 461.114 286.116 61 61Prejeta sredstva iz državnega proračuna            471.774471.774574.726

5.2.3. 282.795 144.811 100 100Dodatna finančna sredstva za investicije                  144.811300.426 144.811
5.2.4. 56.768 49.924 94 94Prispevek republiškega požarnega sklada                  53.00042.800 53.000
5.2.6. 51.248 8.538 5 5Ministrstvo za kmetijstvo in okolje in MZIP                188.538180.000 188.538
5.2.7. 4.851 6.351 26 26Ministrstvo za kmetijstvo in okolje                            24.50024.500 24.500

5.2.14. 28.519 27.565 230 230MPJU - Služba vlade za lokalno samoupravo             12.00012.000 12.000
5.2.15. 36.932 48.926 100 100Ministrstvo za delo, družino in socialne zadeve           48.92515.000 48.925

5.3. 0 822 100 100Prejeta sredstva iz proračunov lokalnih 81981918.638
5.3.5. 0 822 100 100Urejanje porečja Sor                                               81918.638 819

5.4. 6.400.292 8.895.500 69 69Prejeta sredstva EU iz državnega proračuna      12.942.09012.942.0906.560.663
5.4.1. 6.400.292 5.320.818 77 77Prejeta sredstva za kohezijsko politiko               6.946.6696.946.6693.780.861

5.4.1.1. 6.400.292 2.156.877 80 80Prejeta sr.za odv.in čišč. odpadnih voda v 2.692.0972.692.0973.780.861
5.4.1.1.1. 5.440.249 1.833.346 80 80EU  sredstva za kohezijsko politiko                           2.288.2823.213.584 2.288.282
5.4.1.1.2. 960.044 323.532 80 80Državna sredstva za kohezijsko politiko                    403.815567.277 403.815

5.4.1.2. 0 482.545 62 62Prejeta sredstva za energ. sanacijo vrtca in OŠ 782.007782.0070
5.4.1.3. 0 2.681.396 77 77Prejeta sredstva za oskrbo s pitno vodo v 3.472.5653.472.5650

5.4.1.3.1. 0 2.279.186 77 77Evropska sredstva za kohezijsko politiko                   2.951.6800 2.951.680
5.4.1.3.2. 0 402.209 77 77Državna sredstva za kohezijsko politiko                    520.8850 520.885

5.4.2 0 3.574.682 61 61Prejeta sredstva strukturnih skladov                    5.903.7375.903.7372.102.969
5.4.2.9. 0 1.397.616 99 99Obnova Cankarjevega trga v starem m.jedru 1.408.3101.062.912 1.408.310

5.4.2.11. 0 900.808 99 99Komunalna ur.St.Loka,Virlog,Binkelj,Trnje in Vešter- 909.657490.057 909.657
5.4.2.12. 0 1.276.258 67 67Komunalna ureditev naselij Godešič-Reteče, Gorenja 1.900.6110 1.900.611
5.4.2.13. 0 0 0 0Komunalna ureditev naselja Puštal - območje A          1.049.6170 1.049.617
5.4.2.14. 0 0 0 0Investicijsko vzdrževalna dela na Loškem gradu        635.5420 635.542

5.4.4. 0 0 0 0Prejeta sredstva Švicarskega mehanizma           91.68491.684238.833
5.4.4.1. 0 0 0 0REAAL energetska sanacija OŠ Ivana Groharja          91.684238.833 91.684

98.638 91116.632       6. KS - brez prorač. sredstev                          108.703108.703108.703 91
109.502 91.718 89 89      6.2. Nedavčni prihodki KS                                                102.953102.953102.953

0 0 0 06.2.1.1.1. Dividende GB - KS                                                  9090 90
2.296 1.132 82 826.2.1.2.1. Obresti od sredstev na vpogled -KS                          1.3731.373 1.373
4.956 7.278 125 1256.2.1.3.2. Najem poslovnih prostorov-KS                                  5.8145.814 5.814
2.239 2.339 117 1176.2.1.3.6. Najem opreme-KS                                                   2.0002.000 2.000

69.408 67.799 102 1026.2.1.3.5. Druge najemnine KS                                                66.52666.526 66.526
17.569 964 6 6 6.2.4.16. Prodaja ostalo - KS                                                  16.20016.200 16.200
13.034 12.208 111 111  6.2.5.5. Drugi prihodki - KS                                                   10.95010.950 10.950
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7.130 6.920 120 120      6.4. Donacije KS                                                                  5.7505.7505.750
7.130 6.920 120 120  6.4.1.3. Donacije za tekočo porabo KS                                   5.7505.750 5.750

26.858.490SKUPAJ PRIHODKI 24.518.660 6740.142.49931.676.115 40.162.499 67
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2.487.984 841. 2.406.770JAVNA UPRAVA                                        2.908.4102.946.4702.626.176 86
1.1. 1.719.152 1.640.165 89 89OBČINSKA UPRAVA                                                    1.851.4831.848.9281.855.228

1.1.1. 1.122.593 1.084.820 95 95place                                                                            1.140.5861.140.5861.140.586
1.1.2. 87.191 88.325 83 83skupna poraba                                                          106.375106.375106.375
1.1.3. 191.411 178.364 87 87prisp. za soc. varnost                                                206.023206.023206.023
1.1.4. 317.958 288.656 73 72materialni stroški                                                     398.499395.944402.244

1.2. 37.514 264.185 97 97SKUPNA OBČINSKA UPRAVA                                   273.410273.4100
1.2.1. 25.205 46.964 91 91place                                                                            51.63051.6300
1.2.2. 1.787 1.061 42 42skupna poraba                                                          2.5002.5000
1.2.3. 4.242 7.427 93 93prisp. za soc. varnost                                                8.0008.0000
1.2.4. 6.280 208.733 99 99materialni stroški                                                     211.280211.2800

1.3. 135.206 148.544 95 95OBČINSKI SVET                                                           156.062155.903131.383
1.3.1. 117.175 112.411 103 100Nagrade in p. stroški sveta                                     109.046109.046 112.496
1.3.2. 6.787 9.721 97 97Stroški tiskanja in fotokopiranja                                10.00010.000 10.000
1.3.3. 324 0 0 0Izobraževanje svetnikov                                         2.3372.337 1.887
1.3.4. 10.920 6.733 45 56Revizijski pregledi                                                  15.00010.000 12.000
1.3.5. 0 19.679 101 100Strategija razvoja občine                                         19.5200 19.679

1.4. 190.544 121.386 57 57SODELOVANJA IN DEJAVNOSTI                              211.644211.644211.644
1.4.1. 31.106 16.811 34 34Prireditve in praznovanja                                       50.00050.00050.000

1.4.1.1. 15.536 7.735 39 39Občinsko praznovanje                                             20.00020.000 20.000
1.4.1.2. 15.570 9.076 30 30Občinske prireditve                                                30.00030.000 30.000

1.4.2 47.457 27.703 53 53Mednarodno sodelovanje                                       52.00052.00052.000
1.4.3. 99.300 782 4 4Stroški izvajanja denacionalizacije                     20.00020.00020.000
1.4.5 10.644 10.644 100 100Financiranje političnih strank                               10.64410.64410.644

1.4.6. 529 62.646 89 89Lokalne volitve, referendum                                   70.00070.00070.000
1.4.7. 0 0 0 0Povrnitev stroškov volilne kampanije                  4.0004.0004.000
1.4.9. 1.507 2.800 56 56Urejanje spominskih obeležij in grobišč - 5.0005.0005.000

1.5. 190.016 222.039 65 74OBRESTI IN REZERVE                                                 298.675339.449322.749
1.5.1. 6.021 7.630 61 61Plačila za bančne storitve in stroške plač. 12.50012.50019.500
1.5.2. 183.995 214.409 80 80Obresti na kredite                                                     266.735266.735255.735

1.5.2.1. 8.985 8.111 82 82Obresti za kredit Stanovanjskega sklada                   9.8509.850 9.850
1.5.2.3. 944 726 56 56Obresti za kredite Ekosklada-plin                              1.3001.300 1.300
1.5.2.5. 8.631 8.004 67 67Obresti za kredit Ekosklada šp. dvorana OŠ CG         12.00021.000 12.000
1.5.2.6. 12.566 33.344 95 95Obresti kratkoročnega zadolževanja                          35.00015.000 35.000
1.5.2.7. 152.869 164.224 79 79Obresti za dolgoročni kredit za kom. infrastrukturo EU 208.585208.585 208.585

1.5.3. 0 0 0 0Rezerve                                                                        19.44060.21447.514
1.5.3.2. 0 0 0 0Splošna proračunska rezerva                                   60.21447.514 19.440

1.6. 69.437 44.937 79 79TEKOČI TRANSFERI                                                     56.63656.63650.265
1.6.1. 500 225 45 45Transferi posameznikom                                         500500500

1.6.1.1. 500 225 45 45 nagrade na praksi, poč. delu                                   500500 500

1.6.3. 68.937 44.712 80 80Sredstva krajevnih skupnosti                                 56.13656.13649.765
1.6.3.2. 27.767 1.922 100 100Sofinanciranje plač                                                 1.9230 1.923
1.6.3.3. 19.966 20.492 73 73Sofinanciranje materialnih stroškov                          28.25325.253 28.253
1.6.3.5. 21.204 22.298 86 86Delovanje svetov KS                                             25.96024.512 25.960

1.7. 64.901 46.728 77 77INVESTIC. ODHODKI IN TRANSFERI                         60.50060.50054.907
1.7.1. 39.665 36.946 99 99Nakup osnovnih sredstev                                         37.50037.50031.907
1.7.2. 24.566 9.186 42 42Občinske zgradbe                                                     22.00022.00022.000

1.7.2.1. 5.997 9.186 46 46Urejanje občinske stavbe                                        20.00020.000 20.000
1.7.2.3. 18.569 0 0 0Kotlovnica Mestni trg 20                                          2.0002.000 2.000

1.7.3. 670 596 60 60Urejanje grobov in grobišč iz svetovnih vojn     1.0001.0001.000

46.719 1002. 40.719ZAŠČITA IN REŠEVANJE                           46.71946.71946.719 100

ŠJStran: 1Datum: 27.03.2015
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2.1. 20.116 25.432 95 100Tekoči odhodki                                                         25.43226.71926.719
2.1.1. 9.281 9.264 100 100Usposabljanje za zaščito in reševanje                       9.2819.281 9.264
2.1.3. 875 944 108 100Vzdrževanje opreme                                               875875 944
2.1.4. 1.595 1.689 110 100Obveščanje in alarmiranje                                       1.5341.534 1.689
2.1.6. 7.337 12.506 89 100Vzdrževanje javnih zaklonišč                                    14.00014.000 12.506
2.1.7. 1.028 1.029 100 100Materialne rezerve                                                  1.0291.029 1.029

2.2. 20.603 21.287 106 100Investicijski odhodki                                                21.28720.00020.000
2.2.3. 20.603 21.287 106 100Oprema za zaščito in reševanje                                20.00020.000 21.287

298.710 993. 284.116POŽARNO VARSTVO                                 302.060302.060281.432 99
3.1. 158.386 175.210 98 98Tekoči odhodki                                                         178.560178.560148.932

3.1.1. 74.359 95.117 100 100Dejavnost gasilskih drustev                                    95.11775.103 95.117
3.1.2. 15.565 18.393 100 100Gasilska zveza Škofja Loka                                     18.39316.979 18.393
3.1.3. 56.768 49.924 94 94Transfer požarne takse                                           53.00042.800 53.000
3.1.4. 11.694 11.776 98 98Dežurstvo JZGRS Kranj                                          12.05012.050 12.050

3.2. 125.730 123.500 100 100Investicijski odhodki                                                123.500123.500132.500
3.2.1. 123.500 123.500 100 100Gradnja in nakup opreme                                         123.500123.500 123.500

5.317.569 604. 3.421.289GOSPODARSKE DEJAVNOSTI                   8.884.9538.878.7077.436.307 60
4.2. 66.287 55.772 87 87KMETIJSTVO                                                                64.09864.09898.098

4.2.1. 66.287 55.772 88 88Tekoči odhodki                                                         63.09863.09896.098
4.2.1.1. 39.033 35.680 99 100Redni program                                                       36.00054.000 35.800
4.2.1.2. 1.796 0 0 0Gozdne vlake                                                        6.5986.598 6.598
4.2.1.3. 10.615 9.000 95 95Razvoj podeželja                                                    9.50021.000 9.500
4.2.1.4. 14.843 11.092 101 99LAS Loškega pogorja in projekt Leader                      11.00014.500 11.200
4.2.2. 0 0 0 0Investicijski odhodki                                                1.0001.0002.000

4.2.2.1. 0 0 0 0Urejanje kmetijskih zemljišč                                     1.0002.000 1.000

4.3. 74.499 519.601 45 45PLINOVOD                                                                     1.145.8001.145.800820.480
4.3.1. 4.138 4.378 97 97Tekoči odhodki                                                         4.5004.5002.300

4.3.1.1. 4.138 4.378 97 97Zavarovanje                                                          4.5002.300 4.500
4.3.2. 70.361 515.224 45 45Investicijski odhodki                                                1.141.3001.141.300818.180

4.3.2.1. 67.102 499.285 45 45Plinifikacija Škofja Loka                                          1.121.300810.180 1.121.300
4.3.2.2. 3.259 15.938 80 80Projekti, razvoj                                                       20.0008.000 20.000

4.5. 2.015.936 3.757.508 58 58PROMET                                                                        6.456.8066.454.3664.988.848
4.5.1. 1.160.255 545.902 67 64Tekoči odhodki                                                         849.174811.1741.013.448

4.5.1.1. 796.492 253.295 51 51Redno vzdrževanje občinskih cest                            500.000688.328 500.000
4.5.1.1.2. 764.241 252.634 54 54redno vzdrževanje obč. cest - izvajalci                      470.000648.328 470.000
4.5.1.1.3. 32.251 661 2 2Rredno vzdrževanje obč. cest - pločniki                    30.00040.000 30.000

4.5.1.2. 263.227 232.881 119 100Javna razsvetljava                                                 195.000195.000 233.000
4.5.1.3. 0 0 0 0Vzdrž. železniških prehodov                                     6.1746.174 6.174
4.5.1.4. 41.817 27.027 60 60Študije na cestah                                                   45.00050.000 45.000

4.5.1.4.1. 30.961 18.586 93 93Študije na lokalnih cestah                                        20.00030.000 20.000
4.5.1.4.2. 9.923 4.331 29 29Študije na regionalnih cestah                                    15.00010.000 15.000
4.5.1.4.3. 933 4.110 41 41Študije na kolesarskih poteh                                    10.00010.000 10.000

4.5.1.5. 18.998 9.985 100 100Vzdrževanje gozdnih cest                                        10.00018.946 10.000
4.5.1.7. 4.081 4.998 33 33Urejanje prometa                                                    15.00015.000 15.000
4.5.1.8. 35.640 17.716 44 44Odmera cest                                                         40.00040.000 40.000

4.5.2 855.681 3.211.607 57 57Investicijski odhodki                                                5.607.6325.643.1923.975.400
4.5.2.2. 393.471 357.592 35 36Program obnov občinskih cest                                 1.032.000820.000 994.000

4.5.2.2.2. 393.471 357.592 35 36program obnov občinskih cest - plačila izvajalcem      1.032.000820.000 994.000
4.5.2.3. 13.300 95.720 11 11Obnova cest v naseljih - program EU                       878.633500.000 878.633
4.5.2.4. 17.893 33.949 67 67Urejanje pločnikov                                                  51.000114.600 51.000
4.5.2.5. 9.299 19.416 97 97Urejanje prometa                                                    20.00020.000 20.000
4.5.2.6. 93.401 25.552 37 37Odkup zemljišč                                                      70.000110.000 70.000
4.5.2.8. 23.190 170.309 96 96Javna razsvetljava                                                 177.500153.900 177.500
4.5.2.9. 74.136 507.804 78 78Loška obvoznica                                                    650.000200.000 652.440

4.5.2.10. 13.094 111.724 25 25Gradnja JR v naseljih - program EU                          443.919199.600 443.919
4.5.2.11. 69.332 173.012 38 38Industrijska in obrtna cona - ceste                            450.00020.000 450.000
4.5.2.12. 148.564 1.700.401 93 93Urejanje ostalih con in naselij - ceste                        1.838.1401.277.300 1.838.140
4.5.2.14. 0 0 0 0Gradnja širokopasovnega omrežja - EU                     5.000550.000 5.000
4.5.2.15. 0 16.128 60 60Izgradnja 1. etape Kolesarske povezave Gorenjske     27.0000 27.000

4.7. 265.621 238.468 86 85TURIZEM                                                                        282.168278.667252.225
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4.7.1. 260.725 238.468 86 85Tekoči odhodki                                                         282.168278.667242.225
4.7.1.1. 155.635 149.622 78 78Pospeševanje razvoja turizma                                  191.584155.225 191.084
4.7.1.2. 83.750 66.500 101 100Lokalna turistična organizacija in RAS                       66.00072.000 66.500
4.7.1.3. 5.746 9.503 86 86Javna dela v turizmu                                              11.0835.000 11.083
4.7.1.5. 15.594 12.843 128 95Promocija Škofje Loke                                            10.00010.000 13.501

4.8. 998.948 746.219 80 80DRUGE GOSPODARSKE DEJ.                                    936.081935.7761.276.656

4.8.G. 16.900 27.731 35 35POKOPALIŠKA DEJAVNOST                                    79.82479.824152.000
4.8.G.1. 16.400 27.867 97 97Tekoči odhodki                                                         28.82428.8241.500

4.8.G.1.1. 81 86 17 17Zavarovanje                                                          500500 500
4.8.G.1.2. 16.086 27.324 100 100Subvencija za vzdrževanje pokopališč                       27.3240 27.324
4.8.G.1.3. 232 457 46 46Tekoče vzdrževanje                                                1.0001.000 1.000

4.8.G.2. 500 -137 0 0Investicijski odhodki                                                51.00051.000150.500
4.8.G.2.1. 500 -137 0 0Pokopališča                                                           51.000150.500 51.000

4.8.H. 317.409 79.420 68 68GOSPOD. S STAVBNIMI ZEMLJ.                               117.000117.000237.500
4.8.H.1. 10.853 33.560 67 67Tekoči odhodki                                                         50.00050.00090.000

4.8.H.1.2. 10.853 33.560 67 67Študije, cenitve, stroški prodaje                               50.00090.000 50.000

4.8.H.2. 306.556 45.859 68 68Investicijski odhodki                                                67.00067.000147.500
4.8.H.2.1. 306.556 45.859 68 68Nakup zemljišč-stavbišč                                         67.000147.500 67.000

4.8.J. 451.041 437.764 85 85JAVNE POVRŠINE IN PARKIRIŠČA                          513.252513.252621.456
4.8.J.1. 382.017 314.566 99 96Tekoči odhodki                                                         327.612318.452384.156

4.8.J.1.1. 282.253 233.775 96 96Javne površine in parkirišča                                    243.170303.170 243.170
4.8.J.1.1.1. 282.253 233.775 97 97Javne p. - plačila izvajalcem                                    240.000300.000 240.000
4.8.J.1.1.3. 0 0 0 0javne p. - prenos KS                                               3.1703.170 3.170

4.8.J.1.3. 41.201 21.163 99 99Vzdrževanje javnih zelenih površin - ocvetličenje        21.28241.282 21.282
4.8.J.1.4. 5.772 103 3 3Študije na komunalnem podr.                                   4.0009.704 3.200
4.8.J.1.5. 52.792 59.525 119 99Upravljanje s parkirišči                                            50.00030.000 59.960

4.8.J.2. 69.025 123.197 63 66Investicijski odhodki                                                185.640194.800237.300
4.8.J.2.1. 21.405 20.407 42 42Inv.vzdrž. - program KS                                          49.00028.500 49.000
4.8.J.2.2. 47.279 35.435 77 97Inv.vzdrž. komunalnih objektov                                45.80068.800 36.640

4.8.J.2.2.1. 47.279 35.435 77 97Inv.vzdrž. komunalnih obj.- plačila izvajalcem            45.80068.800 36.640
4.8.J.2.4. 340 57.503 82 82Parkirišča                                                              70.00030.000 70.000
4.8.J.2.7. 0 9.852 33 33Otroška igrišča                                                      30.000110.000 30.000

4.8.K. 101.201 100.000 100 100JAVNI MESTNI PROMET                                             100.000100.000110.000
4.8.K.1. 101.201 100.000 100 100Tekoči odhodki                                                         100.000100.000110.000

4.8.K.1.1. 101.201 100.000 100 100Javni mestni promet                                               100.000110.000 100.000

4.8.M. 28.672 28.505 101 100MALO GOSPODARSTVO                                            28.50528.20031.700
4.8.M.1. 28.672 28.505 101 100Tekoči odhodki                                                         28.50528.20031.700
4.8.M.1.1. 6.200 9.200 100 100Sklad malega gospodarstva                                     9.2004.200 9.200
4.8.M.1.2. 22.472 19.305 102 100Seminarji in izobraž.                                                19.00027.500 19.305

4.8.N. 83.725 72.800 75 75POSLOVNI PROSTORI                                                97.50097.500124.000
4.8.N.1. 69.156 72.800 88 88Tekoči odhodki                                                         82.50082.50099.000

4.8.N.1.1. 9.054 10.508 105 96Stroški upravljanja posl. prostorov                            10.00015.000 11.000
4.8.N.1.2. 41.535 41.535 100 100Najemnine MORS                                                   41.50041.000 41.500
4.8.N.1.3. 11.470 17.689 111 98Drugi izdatki za poslovne prostore                            16.00018.000 18.000
4.8.N.1.4. 7.098 3.068 20 26Stroški tekočega vzdržev. posl. prostorov                 15.00025.000 12.000
4.8.N.2. 14.569 0 0 0Investicijski odhodki                                                15.00015.00025.000

4.8.N.2.1. 14.569 0 0 0Investicijsko vzdrž. in modern. posl. prostorov           15.00025.000 15.000

5.989.623 565. 9.910.828VARSTVO OKOLJA                                   10.625.15010.625.1507.441.305 56
5.1. 278.413 115.785 72 72ZBIRANJE ODPADKOV                                               161.472161.47281.800

5.1.D. 262.133 109.067 85 85RAVNANJE Z ODPADKI                                              128.872128.87231.800
5.1.D.1. 231.019 109.067 96 96Tekoči odhodki                                                         113.872113.87216.800

5.1.D.1.2. 11.847 14.859 100 100Javne sanitarije                                                     14.80011.800 14.800
5.1.D.1.3. 218.534 93.772 100 100Subvencija za ravnanje z odpadki                             93.7720 93.772
5.1.D.1.5. 638 136 3 3Tekoči stroški                                                        5.0005.000 5.000
5.1.D.1.6. 0 300 100 100Zavarovanje                                                          3000 300
5.1.D.2. 31.114 0 0 0Investicijski odhodki                                                15.00015.00015.000

5.1.D.2.1. 31.114 0 0 0Ravnanje z odpadki - zbirni center                            15.00015.000 15.000

5.1.E. 16.280 6.718 21 21ODLAGANJE KOM. ODPADKOV                               32.60032.60050.000

ŠJStran: 3Datum: 27.03.2015
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5.1.E.1. 3.467 6.718 24 24Tekoči odhodki                                                         27.60027.60015.000
5.1.E.1.4. 3.467 6.718 24 24Tekoči stroški                                                        27.60015.000 27.600

5.1.E.2. 12.814 0 0 0Investicijski odhodki                                                5.0005.00035.000
5.1.E.2.1. 0 0 0 0Sanacija deponije                                                   5.0005.000 5.000

5.2. 9.064.229 5.691.200 56 56RAVNANJE Z ODPADNO VODO                                10.101.67810.101.6786.948.505

5.2.B. 4.623.308 4.087.823 53 53KANALIZACIJA                                                             7.664.9007.664.9005.821.350
5.2.B.1. 26.176 32.088 67 67Tekoči odhodki                                                         48.00048.00065.000

5.2.B.1.1. 173 1.201 80 80Stroški obratovanja                                                1.5003.000 1.500
5.2.B.1.2. 14.475 15.340 99 99Stroški pobiranja eko takse                                      15.50017.000 15.500
5.2.B.1.4. 10.143 13.397 74 74Vzdrževanje, upravljanje MKČN                                18.00025.000 18.000
5.2.B.1.5. 1.385 1.149 10 10Sofinanciranje izgradnje malih komunalnih čistilnih 12.00020.000 12.000
5.2.B.1.6. 0 1.000 100 100Zavarovanje                                                          1.0000 1.000

5.2.B.2. 4.597.131 4.055.735 53 53Investicijski odhodki                                                7.616.9007.616.9005.756.350
5.2.B.2.1. 72.624 275.420 68 68Izgradnja kanalizacije                                              404.6701.211.300 404.670
5.2.B.2.2. 18.743 31.062 89 89Dokumentacija                                                       35.00043.500 35.000
5.2.B.2.4. 4.505.765 3.749.253 52 52Kanalizacija - program EU                                        7.177.2304.501.550 7.177.230

5.2.C. 4.440.921 1.603.377 66 66ČIŠČENJE VODA                                                          2.436.7782.436.7781.127.155
5.2.C.1. 120.393 306.685 53 53Tekoči odhodki                                                         576.355576.355139.155

5.2.C.1.1. 120.393 305.625 53 53Obratovanje CČN                                                  575.155139.155 575.155
5.2.C.1.2. 0 1.060 88 88Zavarovanje čistilnih naprav                                    1.2000 1.200

5.2.C.2. 4.320.528 1.296.692 70 70Investicijski odhodki                                                1.860.4231.860.423988.000
5.2.C.2.1. 4.319.299 1.277.411 70 70Čistilna naprava  - program EU                                1.827.973983.000 1.827.973
5.2.C.2.2. 1.229 826 17 17Dokumentacija                                                       5.0005.000 5.000
5.2.C.2.3. 0 18.454 67 67Investicijsko vzdrževanje CČN                                27.4500 27.450

5.3. 568.185 182.638 50 50OSTALE DEJAVNOSTI                                                362.000362.000411.000
5.3.1. 103.204 59.432 83 83Tekoči odhodki                                                         72.00072.000121.000

5.3.1.1. 2.252 3.000 100 100Energetska pisarna                                                 3.0005.000 3.000
5.3.1.2. 21.250 5.373 67 69Program varstva okolja                                           8.00035.000 7.804
5.3.1.4. 30.053 28.010 74 74Azil za živali                                                           38.00038.000 38.000
5.3.1.5. 15.342 4.461 34 34Projekti varstva okolja                                            13.00025.000 13.000
5.3.1.6. 33.466 18.589 186 182Energetski pregledi javnih objektov                           10.00010.000 10.196
5.3.2. 464.981 123.206 42 42Investicijski odhodki                                                290.000290.000290.000

5.3.2.1. 160.110 47.955 23 23Sanacija usadov                                                    210.000210.000 210.000
5.3.2.2. 304.872 75.251 94 94Protipoplavno urejanje Sor                                       80.00080.000 80.000

5.298.065 636. 1.017.477STANOVANJA IN PROSTOR                      8.428.7928.418.3027.374.429 63
6.1. 323.627 255.954 72 72STANOVANJSKA DEJAVNOST                                 356.000356.000419.000

6.1.1 169.245 171.128 92 92Tekoči odhodki                                                         186.000186.000174.000
6.1.1.1. 83.254 76.408 88 88Subvencije najemnin                                               87.00057.000 87.000
6.1.1.2. 1.816 7 0 0Nadomestna stanovanja in obveznosti                      3.00013.000 3.000
6.1.1.3. 11.415 10.992 92 92Drugi izdatki za stanovanja                                      12.00020.000 12.000
6.1.1.4. 29.662 34.002 100 100Stroški upravljanja stanovanj                                   34.00029.000 34.000
6.1.1.5. 43.098 49.719 99 99Stroški tekočega vzdrževanja stanovanj                    50.00055.000 50.000

6.1.2. 154.382 84.825 50 50Investicijski odhodki                                                170.000170.000245.000
6.1.2.1. 44.781 3.785 8 8Pridobitev, nakup, prenova obč. stanovanj                50.00050.000 50.000
6.1.2.4. 50.000 81.041 81 81Vzdrževanje občinskih stanovanj                              100.00050.000 100.000
6.1.2.5. 0 0 0 0Nakup oz. ureditev bivalnih enot                              20.00020.000 20.000

6.2. 89.916 207.459 81 78PROSTORSKI RAZVOJ                                               265.169254.679258.179
6.2.1. 89.916 207.459 81 78Tekoči odhodki                                                         265.169254.679258.179

6.2.1.1. 4.823 467 6 6Preimenovanja in označitve                                     8.1798.179 8.179
6.2.1.2. 5.225 8.073 101 101Program geodetskih del                                           8.0004.000 8.000
6.2.1.3. 50.419 149.929 75 75Urbanistična dokumentacija                                     200.000200.000 200.000
6.2.1.4. 29.450 48.990 127 100Regionalna strategija                                              38.50046.000 48.990

6.3. 603.934 4.834.652 62 62OSKRBA Z VODO                                                         7.807.6237.807.6236.697.250
6.3.A.1. 28.235 38.033 85 85Tekoči odhodki                                                         44.85344.85341.000

6.3.A.1.1. 22.701 23.546 84 84Vzorčenje vode                                                      28.00032.000 28.000
6.3.A.1.2. 4.081 11.635 83 83Študije in drugi izdatki                                             14.0008.000 14.000
6.3.A.1.3. 1.453 2.853 100 100Zavarovanje                                                          2.8531.000 2.853

6.3.A.2. 575.699 4.796.619 62 62Investicijski odhodki                                                7.762.7707.762.7706.656.250
6.3.A.2.2. 73.155 273.150 80 80Javni loški vodovod                                               342.450594.400 342.450
6.3.A.2.3. 2.250 10.778 90 90Vaški vodovodi                                                      12.0005.000 12.000
6.3.A.2.4. 13.977 6.869 34 34Dokumentacija                                                       20.00030.000 20.000
6.3.A.2.5. 486.317 4.505.821 61 61Loški vodovod - program EU                                   7.388.3206.026.850 7.388.320
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158.509 1197. 124.931ZDRAVSTVO                                              133.024133.024132.524 119
7.1. 124.931 158.509 119 119Tekoči odhodki                                                         133.024133.024132.524

7.1.1. 92.085 119.027 125 125Zavarovanje nepreskrbljenih                                    95.00086.000 95.000
7.1.2. 4.708 6.084 99 99Pogrebni stroški nepremožnih                                   6.1224.622 6.122
7.1.3. 28.137 33.397 105 105Mrliško-ogledna služba                                            31.90241.902 31.902

1.935.023 668. 1.913.987REKREACIJA IN KULTURA IN DRUGO        2.973.3052.932.6512.333.527 65
8.1. 583.820 552.771 97 96ŠPORT IN REKREACIJA                                              575.730572.086652.065

8.1.1. 480.940 456.086 101 100Tekoči odhodki                                                         457.430453.786474.565
8.1.1.1. 283.243 302.986 101 100Dejavnost športnih klubov in društev                        300.000300.000 303.644
8.1.1.2. 126.594 103.416 100 100Zavod za šport - strok. služba                                  103.416128.195 103.416

8.1.1.2.1. 90.878 74.825 100 100place                                                                    74.82593.531 74.825
8.1.1.2.2. 14.403 11.767 100 100prispevki delodajalca                                              11.76714.709 11.767
8.1.1.2.3. 4.101 2.236 100 100skupna poraba                                                       2.2361.720 2.236
8.1.1.2.4. 17.212 14.588 100 100materialni stroški                                                    14.58818.235 14.588

8.1.1.4. 10.403 9.684 93 93Pokal Loka                                                            10.3706.370 10.370
8.1.1.5. 10.000 10.000 100 100Subvencija uporabe športnih dvoran                         10.00010.000 10.000
8.1.1.9. 50.700 30.000 100 100Podpora žičniški dejavnosti v občini                          30.00030.000 30.000

8.1.2 102.880 96.685 82 82Investicijski odhodki                                                118.300118.300177.500
8.1.2.3. 4.731 8.391 67 67Projekti športnih objektov                                        12.50012.500 12.500
8.1.2.6. 85.976 71.793 99 99Invest. vzdržev. športnih objektov                           72.80085.000 72.800

8.1.2.12. 12.173 16.500 50 50Nakup zemljišč za igrišča                                        33.00080.000 33.000

8.2. 1.198.761 1.254.621 56 55KULTURA                                                                       2.262.1652.242.1651.563.062
8.2.1 790.713 909.496 92 90Tekoči odhodki                                                         1.009.707989.707884.562

8.2.1.1. 61.165 83.040 79 79Kulturna dejavnost - razpisi, društva                         105.000105.000 105.000
8.2.1.2. 422.216 437.569 96 96Knjižnica Ivana Tavčarja in kapucinska knjižnica         454.791444.791 454.791

8.2.1.2.1. 241.803 266.368 93 94place                                                                    286.741286.741 282.172
8.2.1.2.2. 35.916 39.944 94 94prispevki delodajalca                                              42.36142.361 42.361
8.2.1.2.3. 5.132 5.388 122 122skupna poraba                                                       4.4054.405 4.405
8.2.1.2.4. 8.000 10.000 100 100materialni stroški - ostali MS                                    10.0000 10.000
8.2.1.2.5. 50.215 59.353 108 100knjige                                                                   54.78454.784 59.353
8.2.1.2.6. 55.954 56.516 100 100najemnina                                                             56.50056.500 56.500

8.2.1.3. 17.000 35.663 72 72Gledališka dejavnost                                              49.44436.805 49.444
8.2.1.4. 62 49.500 99 99Zavod za kulturo                                                    50.0005.000 50.000

8.2.1.4.1. 0 36.200 100 100Plače                                                                    36.2000 36.200
8.2.1.4.2. 0 5.800 100 100Prispevki                                                              5.8000 5.800
8.2.1.4.3. 0 0 0 0Skupna poraba                                                       5000 500
8.2.1.4.4. 62 7.500 100 100Materialni stroški                                                    7.5005.000 7.500

8.2.1.5. 41.940 35.945 100 100Loški muzej                                                           35.94639.940 35.946
8.2.1.5.7. 41.940 35.945 100 100galerijska dejavnost                                                35.94639.940 35.946

8.2.1.6. 19.750 18.538 93 98Javni sklad RS za kulturne dejavnosti                       20.00025.000 19.000
8.2.1.6.1. 10.000 8.000 100 100Javni sklad RS za kulturne dejavnosti - delovanje      8.00010.000 8.000
8.2.1.6.2. 9.750 10.538 88 96Javni sklad RS za kulturne dejavnosti - stroški dela    12.00015.000 11.000
8.2.1.12. 60.115 3.330 67 67Spomeniško - varstvene akcije                                5.00015.000 5.000
8.2.1.13. 29.233 99.469 105 88Škofjeloški pasijon                                                 95.00070.000 113.000
8.2.1.14. 36.248 35.269 118 98Javna dela na področju kulture                                 29.90029.900 35.900
8.2.1.16. 66.165 71.579 72 74Sokolski dom - program in vzdrževanje                     100.00065.000 97.000
8.2.1.17. 4.922 2.099 32 32Miheličeva galerija                                                  6.5856.585 6.585
8.2.1.18. 11.957 12.242 102 102Galerija Ivana Groharja                                           12.04112.041 12.041
8.2.1.20. 3.612 5.796 97 97Dnevi evropske kulturne dediščine                           6.0009.500 6.000
8.2.1.21. 16.325 19.456 97 97Publicistična dejavnost (doneski, vodniki, zborniki)     20.00020.000 20.000

8.2.2 408.048 345.125 28 28Investicijski odhodki                                                1.252.4581.252.458678.500
8.2.2.2. 0 32.151 4 4Loški grad                                                             904.35820.000 904.358
8.2.2.4. 169 8.197 101 101Aleja zaslužnih Ločanov                                          8.1005.000 8.100
8.2.2.5. 4.330 0 0 CannSejem bil je živ - Sokolski dom                                 00 0

8.2.2.5.2. 4.330 0 0 CannObnova Sokolskega doma v Škofji Loki 2.faza          00 0
8.2.2.6. 21.940 48.339 81 81Obnova kulturnih spomenikov                                  60.00090.000 60.000
8.2.2.8. 91.609 111.439 83 83Investicijsko vzdrževanje                                        135.000273.500 135.000

8.2.2.8.1. 77.695 44.417 89 89investicijsko vzdrževanje - zavodi, društva                50.000250.000 50.000
8.2.2.8.5. 13.914 67.021 79 79investicijsko vzdrževanje KS                                   85.00023.500 85.000
8.2.2.13. 290.000 145.000 100 100Nakup prostora za knjižnico                                     145.000290.000 145.000

8.3. 131.407 127.630 108 94OSTALE DEJAVNOSTI                                                135.410118.400118.400
8.3.1 131.407 127.630 108 94Tekoči odhodki                                                         135.410118.400118.400

8.3.1.14. 84.909 87.747 103 100Zakup medijskega prostora                                      85.00085.000 87.748
8.3.1.5. 41.882 30.983 155 90Društvom, organ., zavodom za razne prireditve          20.00020.000 34.262
8.3.1.6. 1.216 5.500 55 55Sredstva za izjemne dosežke organizacij in občanov   10.00010.000 10.000
8.3.1.7. 3.400 3.400 100 100Društva za tehn. kulturo                                          3.4003.400 3.400
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5.515.700 899. 4.724.812IZOBRAŽEVANJE                                       6.225.8626.225.1925.680.367 89
9.1. 3.571.529 3.967.960 97 97PREDŠOLSKA VZGOJA                                              4.079.8564.085.6754.157.375

9.1.1. 3.335.275 3.348.317 98 98Tekoči odhodki                                                         3.399.5563.405.3753.587.375
9.1.1.1. 3.335.275 3.348.317 98 98Subvencije oskrbnin                                               3.405.3753.587.375 3.399.556

9.1.1.1.1. 2.325.493 2.334.332 98 98Vrtec Škofja Loka                                                  2.380.0002.450.000 2.380.000
9.1.1.1.2. 190.224 208.205 104 100Varstvo otrok v drugih občinah                                200.375272.375 208.415
9.1.1.1.3. 159.575 147.141 92 100Župnijski vrtec Stara Loka                                       160.000200.000 147.141
9.1.1.1.4. 299.600 295.700 99 99Subvencija otroškega varstva                                 300.000300.000 299.000
9.1.1.1.5. 360.383 362.939 99 99Najemnina vrtcev                                                  365.000365.000 365.000

9.1.2. 236.254 619.643 91 91Investicijski odhodki                                                680.300680.300570.000
9.1.2.1. 95.787 111.668 86 86Investicijsko vzdrževanje Vrtec ŠL                           130.000150.000 130.000
9.1.2.3. 136.266 349.334 100 100Vrtec Škofja Loka - Najdihojca - energetska sanacija  350.0000 350.000
9.1.2.4. 0 0 0 0Vrtec Škofja Loka - Kamnitnik                                  20.000120.000 20.000
9.1.2.6. 4.200 0 0 0Vrtec Škofja Loka - Gabrk                                       10.000300.000 10.000
9.1.2.7. 0 158.640 93 93Energetska sanacija vrtca Pedenjped                        170.3000 170.300

9.2. 1.153.283 1.547.740 72 72OSNOVNOŠOLSKO IZOBRAŽ.                                  2.146.0062.139.5171.522.992
9.2.1 963.856 1.102.809 99 98Tekoči odhodki                                                         1.123.3061.116.8171.063.792

9.2.1.1. 151.196 152.765 95 95OŠ Cvetka Golarja                                                 161.217161.217 161.217
9.2.1.1.1. 26.022 21.990 85 85place                                                                    25.90025.900 25.900
9.2.1.1.2. 3.979 3.379 82 82prispevki delodajalca                                              4.1004.100 4.100
9.2.1.1.4. 121.195 127.396 97 97materialni stroški                                                    131.217131.217 131.217

9.2.1.2. 114.756 130.331 99 99OŠ Ivana Groharja                                                 131.930128.430 131.930
9.2.1.2.1. 22.368 25.987 95 95plače                                                                    27.30024.300 27.300
9.2.1.2.2. 3.468 4.114 93 93prispevki delodajalca                                              4.4003.900 4.400
9.2.1.2.4. 88.920 100.230 100 100materialni stroški                                                    100.230100.230 100.230

9.2.1.3. 124.552 135.898 100 100OŠ Škofja Loka mesto                                            136.080143.280 136.080
9.2.1.3.1. 18.708 20.011 101 100place                                                                    19.82019.820 20.011
9.2.1.3.2. 2.441 2.528 87 93prispevki delodajalca                                              2.9002.900 2.709
9.2.1.3.4. 103.402 113.359 100 100materialni stroški                                                    113.360120.560 113.360

9.2.1.4. 23.869 26.368 100 100OŠ Jela Janežiča                                                   26.36827.219 26.368
9.2.1.4.1. 5.322 5.322 100 100place                                                                    5.3225.322 5.322
9.2.1.4.2. 861 861 100 100prispevki delodajalca                                              861861 861
9.2.1.4.4. 17.686 20.185 100 100materialni stroški                                                    20.18521.036 20.185

9.2.1.5. 60.793 83.734 98 98Glasbena šola                                                        85.03175.769 85.031
9.2.1.5.3. 50.535 72.471 100 100najemnina                                                             72.47161.921 72.471
9.2.1.5.4. 9.135 10.160 100 100materialni stroški                                                    10.16011.448 10.160
9.2.1.5.5. 1.122 1.103 46 46nadstandardni program                                            2.4002.400 2.400

9.2.1.6. 12.936 14.112 100 100Ljudska univerza                                                    14.11214.112 14.112
9.2.1.6.1. 12.936 14.112 100 100materialni stroški                                                    14.11214.112 14.112

9.2.1.7. 412.115 425.137 101 100Prevozi otrok                                                         420.000420.000 426.319
9.2.1.8. 4.772 4.772 100 100Stroški tekmovanj OŠ                                             4.7724.772 4.772
9.2.1.9. 1.020 0 0 0OŠ prilagojen program                                             2.5002.500 2.000

9.2.1.10. 23.467 66.974 98 98Programi za mlade                                                  68.48747.673 68.487
9.2.1.11. 0 9.000 100 100Jobstov sklad                                                        9.0004.500 9.000
9.2.1.14. 14.860 12.728 85 81Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu       15.00015.000 15.670
9.2.1.16. 10.000 15.000 100 100Projektno učenje mlajših odraslih                              15.00010.000 15.000
9.2.1.18. 9.520 9.438 101 101Šola v naravi                                                         9.3209.320 9.320
9.2.1.19. 0 16.552 92 92Javna dela na področju izobraževanja                       18.0000 18.000

9.2.2 189.427 444.931 44 44Investicijski odhodki                                                1.022.7001.022.700459.200
9.2.2.1. 24.085 13.118 101 100Računalniške učilnice                                             13.00025.000 13.120
9.2.2.2. 4.138 4.200 100 100Glasbeni instrumenti                                               4.2004.200 4.200
9.2.2.6. 160.002 98.598 99 99Investicijsko vzdrževanje                                        100.000205.000 100.000

9.2.2.11. 1.202 7.564 5 5REAAL energetska sanacija OŠ Ivana Groharja          153.000225.000 153.000
9.2.2.12. 0 13.164 3 3Energetska sanacija OŠ Cvetka Golarja - matična 452.1000 441.757
9.2.2.13. 0 162.967 99 99Energetska sanacija POŠ Reteče (OŠ CG)                165.3000 165.300
9.2.2.14. 0 86.879 109 100Energetska sanacija POŠ Lenart (OŠ IG)                   79.7000 86.880
9.2.2.15. 0 58.441 105 100Energetska sanacija POŠ Bukovščica (OŠ IG)           55.4000 58.443

1.231.210 9810. 1.192.752SOCIALNO VARSTVO                                1.254.0601.254.0601.200.351 98
10.1 902.118 924.954 98 98Tekoči odhodki                                                         944.563944.563946.618

10.1.2. 375.591 366.689 98 99Oskrbnine v splošnih in pos.soc.zav                         376.000370.000 371.000
10.1.3. 3.358 3.810 95 95Zdravstvena letovanja                                            4.0004.000 4.000
10.1.4. 11.470 13.618 96 96Socialne, invalidske in humanitarne organizacije         14.21113.000 14.211
10.1.5. 22.960 15.460 100 100Območna organizacija RK                                        15.46015.460 15.460
10.1.6. 16.978 9.478 100 100Karitas                                                                  9.4789.478 9.478
10.1.7. 8.000 8.000 100 100Društvo upokojencev                                             8.0008.000 8.000
10.1.8. 3.221 6.969 100 100LAS - lokalna akcijska skupina                                 7.0003.500 7.000
10.1.9. 29.802 36.098 100 100Dnevni center za mlade pri CSD                              36.09833.140 36.098
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10.1.10. 26.989 34.807 118 95Prevozi oseb z motnjami v razvoju                           29.50029.500 36.500
10.1.11. 39.052 51.771 102 96Sofinanciranje programa javnih del                           50.69550.695 53.695
10.1.12. 106.972 105.913 93 98Služba pomoči na domu                                          113.320104.073 108.320
10.1.15. 34.984 35.387 88 88Sklad za denarne pomoči                                         40.00034.985 40.000
10.1.18. 109.315 101.847 101 101Družinski pomočnik                                                100.63590.635 100.635
10.1.20. 47.744 53.010 98 98Enkratni prispevek novorojencem                             54.00054.000 54.000
10.1.21. 39.500 54.500 100 100Mladinski dnevni center Trata, Podlubnik                   54.50047.000 54.500
10.1.22. 8.969 9.122 100 100Delovanje varne hiše in materinskega doma              9.1529.152 9.152
10.1.23. 17.215 18.475 82 82Materialni stroški mladinskih dnevnih centrov             22.51420.000 22.514

10.2. 21.892 4.259 57 57Investicijski odhodki                                                7.5007.50011.000
10.2.2. 20.892 4.259 66 66Mladinski dnevni center Trata, Podlubnik                   6.50010.000 6.500
10.2.7. 1.000 0 0 0Prostor društva upokojencev                                   1.0001.000 1.000

10.3. 268.742 301.997 100 100Rezerve                                                                        301.997301.997242.733
10.3.1. 268.742 301.997 100 100Stalna proračunska rezerva                                     301.997242.733 301.997

91.094 72103.513     11. KRAJEVNE SKUPNOSTI-brez pror.sredstev 125.988125.988112.203 72
902 278 100 100  1.6.3.2. Plače KS                                                                2780 278

83.398 78.576 74 74  1.6.3.4. Materialni stroški KS                                                 106.46094.513 106.460
17.761 10.756 65 65  4.5.2.2. Investicije KS                                                          16.60015.390 16.600
1.453 1.484 56 568.3.1.12. Druga društva in neprofitne organizacije - KS               2.6502.300 2.650

28.370.205 68SKUPAJ ODHODKI 25.141.194 41.888.32334.665.340 41.908.323 68
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0 2.500000IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA 
4. 0 2.500Vrnjeni depozit RAS za kreditni potencial malo 00 0

20.000 20.000 100 10020.00020.00040.000V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH 
5. 20.000 20.000 100 100Dani depozit RAS kreditni potencial malo 20.00040.000 20.000

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA -20.000 -20.000 -17.500-40.000 -20.000
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1.000.000 2.878.073 96 963.000.0003.000.0003.000.000VII. ZADOLŽEVANJE                                                                        
1. 1.000.000 2.000.000 67 67Zadolževanje pri banki                                            3.000.0003.000.000 3.000.000
7. 0 878.073Zadolževanje pri Eko skladu RS                               00 0

937.480 989.099 100 100992.261992.261942.261VIII. ODPLAČILO DOLGA                                                                
4. 31.875 33.276 91 91Odplačilo kredita Stanov. sklada                              36.50036.500 36.437
6. 21.744 21.962 100 100Odplačilo kredita eko sklada - plinovod                      21.90021.900 21.963

10. 400.000 400.000 100 100Odplačilo kredita za kom. infrastrukturo                     400.000400.000 400.000
12. 142.857 142.857 100 100Odplačilo kredita Eko sklada - športna dvorana          142.857142.857 142.857
13. 124.336 124.336 100 100Odplačilo dolgoročnega  kredita za investicije             124.336124.336 124.336
14. 216.668 216.668 100 100Odplačilo dolgoročnega  kredita za investicije 2011     216.668216.668 216.668
15. 0 50.000 100 100Odplačilo dolgoročnega  kredita za investicije 2013     50.0000 50.000

X. NETO ZADOLŽEVANJE  (VII. - VIII.) -62.520 2.007.739 1.888.9742.057.739 2.007.739
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